EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 034/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 066/2018 PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar o preço da empresa MOTTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 20.847.096/0001-35, estabelecida na Rua do Livramento (Lote C Sul), nº. 48, Bairro Centro Sul, no Município de Várzea Grande/MT, Telefone: (65) 3686 1642, E-mail: mottivacomercio01@gmail.com, representada neste ato pelo seu sócio admisnistrador Sr. Tiago Dias da Silva, LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.371.036/0001-93, estabelecida na Rua Barão de Melgaço, nº. 2333, Centro Sul, no Município de Cuiaba/MT, Telefone: (65) 3023-9060 – Celular: (65) 9-9997-0740, E-mail: luasipapeis@terra.co.br,  representada neste ato pelo seu sócio administrador Sr. Luís Afonso da Silva e HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.917.771/0001-95, estabelecida na Avenida Ariosto da Riva, nº. 2619, Sala Comercial, Setor C, no Município de Alta Floresta/MT, Telefone: (66) 3521 3555, E-mail: papelariaflorestana.vendas@hotmail.com, representado pelo seu sócio administrador  Sr. Francisco Ramos Correa. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente a serem utilizados por diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT. FORNECEDOR: MOTTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT ITEM VALOR UNIT 06 4,20 07 7,37 14 18,35 16 28,95 19 2,00 25 0,81 26 0,81 27 0,81 28 1,15 29 1,15 30 1,15 40 0,90 41 4,15 42 4,98 44 1,75 46 5,85 47 1,20 48 4,69 49 3,50 50 1,25 57 0,95 61 1,25 69 1,35 74 7,20 79 6,60 99 0,80 105 0,30 107 0,60 117 0,99 118 1,50 120 29,10 121 1,10 124 2,30 125 10,00 126 14,00 135 22,50 137 1,10 138 3,99 139 4,90 140 1,99 141 2,20   FORNECEDOR: LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT ITEM VALOR UNIT 05 0,18 13 2,25 17 11,79 38 0,72 39 0,36 58 0,57 65 6,90 72 1,93 73 32,01 81 3,49 82 28,97 85 3,00 90 1,43 114 1,20 122 11,90 123 11,90 130 2,66         FORNECEDOR: HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT. ITEM VALOR UNIT ITEM VALOR UNIT 01 15,90 02 3,00 03 3,20 04 6,40 08 0,13 09 9,40 10 3,25 11 2,50 12 0,86 15 49,00 18 180,00 20 32,50 21 22,90 22 22,90 23 22,90 24 13,12 31 7,00 32 0,46 33 46,00 34 6,55 35 6,55 36 6,55 37 6,55 43 2,50 45 5,60 51 0,06 52 0,37 53 0,15 54 0,26 55 0,06 56 0,14 59 3,60 60 31,40 62 1,00 63 7,30 64 3,10 66 12,50 67 5,99 68 11,90 70 2,05 71 1,65 75 12,50 76 50,00 77 3,00 78 10,00 80 7,90 83 8,20 84 7,00 86 0,97 87 0,97 88 2,90 89 4,00 91 34,80 92 0,08 94 23,90 95 11,90 96 15,40 97 22,00 98 22,00 100 0,63 101 4,80 102 0,70 103 7,00 104 14,40 106 0,70 108 0,16 109 15,00 110 4,50 111 7,70 112 7,70 113 7,80 115 2,00 116 2,90 119 30,00 127 3,50 128 6,35 129 0,70 131 9,40 132 7,90 133 0,49 134 20,00 136 30,00     E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 24 de julho de 2018.